

**Do wszystkich Wykonawców
nr post: przetargu nieograniczonego
nr OT 332-01-P-10**

WYJAŚNIENIE *treści SIWZ*

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego SP ZOZ w Suwałkach, działając zgodnie z art.38ust.1,2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr OT 332-01-P-10 sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego.

Poniżej przedstawiamy otrzymane pytania dotyczące treści SIWZ wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie 1 pozycja 1

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 1 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ Zamawiający nie przewiduje podziału zamówienia na części.

Pytanie 2 pozycja 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu, aby przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych był wolny od PCV i ftalanów.

UZASADNIENIE: Dren również posiada PCV. Płyn przepływając przez cały przyrząd, większość czasu znajduje się w drenie. Sama komora wolna od PCV nie będzie, więc spełniać swojego zadania. Aktualne przepisy nie nakładają obowiązku, aby komora kroplowa do przetoczeń była wykonana z tworzywa wolnego od PCV. Jednocześnie informacją potwierdzającą bezpieczeństwo wyrobu medycznego są dokumenty, takie jak certyfikaty CE i deklaracje zgodności.

Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 3 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści cewnik CH 6/400 z dwoma otworami naprzemianległymi, posiadający konektor nieprzeźroczysty, powierzchnia przeźroczysta, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w cewników ponieważ nie spełniają wszystkich kryteriów jakich wymaga Zamawiający.

Pytanie 4 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści cewnik CH 8/400 z dwoma otworami naprzemianległymi, posiadający konektor nieprzeźroczysty, powierzchnia przeźroczysta, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w cewników ponieważ nie spełniają wszystkich kryteriów jakich wymaga Zamawiający.

Pytanie 5 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści cewnik CH 10/400 z dwoma otworami naprzemianległymi, posiadający konektor nieprzeźroczysty, powierzchnia przeźroczysta, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w cewników ponieważ nie spełniają wszystkich kryteriów jakich wymaga Zamawiający.

Pytanie 6 pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści cewnik o długości 1400 lub 2000 mm, pakowany w opakowanie foliowe spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w cewników ponieważ nie spełniają wszystkich kryteriów jakich wymaga Zamawiający.

Pytanie 7 pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści cewnik CH 10/600 z dwoma otworami naprzemianległymi, posiadający konektor nieprzeźroczysty, powierzchnia przeźroczysta, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w cewników ponieważ nie spełniają wszystkich kryteriów jakich wymaga Zamawiający.

Pytanie 8 pozycja 8 - 13

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley 'a z zastawką wykonaną z plastiku, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w cewników. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 9 pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści igłę 0,6x30, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w tej poz. możliwość zaoferowania igły 0,6x30.

Pytanie 10 pozycja 21,25,27

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 21, 25, 27 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ Zamawiający nie przewiduje podziału zamówienia na części.

Pytanie 11 pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści kaniule posiadającą komorę z hydrofobową membranę hemostatyczną zintegrowaną z koreczkiem luer lock gdzie trzpień zamykający światło kaniuli znajduje się powyżej krawędzi koreczka, w rozmiarach:

14G(2,0mm)x45mm

16G(1,8mm)x45mm

17G(1,5mm)x45mm

18G(1,3mm)x45mm

20G(1,1mm)x32mm

22G(0,9mm)x25mm

24G(0,7mm)x19mm

26G(0,6mm)x19mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 12 pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści kaniule z automatycznym plastikowym zatraskiem chroniącym ostry koniec igły bezpośrednio po jej usunięciu z naczynia w rozmiarach:

Rozmiar /G	Długość kaniuli/mm
14 G	45
16 G	45
17G	45
18 G	45
20 G	32
22 G	25
24 G	19
26 G	19

Spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

Pytanie 13 pozycja 30

Czy Zamawiający dopuści korek luer-lock z trzpieniem powyżej krawędzi korka, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w koreczka. Koreczki mają posiadać trzpień zamykający światło kaniuli poniżej krawędzi korka w celu zapewnienia aseptyczności produktu.

Pytanie 14 pozycja 33

Czy Zamawiający dopuści system dostępu do linii infuzyjnej z membraną w kolorze niebieskim, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza system dostępu do linii infuzyjnej z membraną w kolorze niebieskim.

Pytanie 15 pozycja 35

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 35 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ Zamawiający nie przewiduje podziału zamówienia na części.

Pytanie 16 pozycja 37

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 37 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ Zamawiający nie przewiduje podziału zamówienia na części.

Pytanie 17 pozycja 43

Czy Zamawiający dopuści ostrze bez wygrawerowanego numeru i nazwą producenta na ostrzu, spełniające pozostałe wymagania SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w ostrzy. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

Pytanie 18 pozycja 46

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę elastyczną w rozmiarach 2,0-4,5 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w prowadnicy 2,0 mm. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 19 pozycja 49

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 49 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ Zamawiający nie przewiduje podziału zamówienia na części.

Pytanie 20 pozycje 51-65

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z termoplastycznego PCV, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

Pytanie 21 pozycje 77-87

Czy Zamawiający wymaga 3-częściowych strzykawek?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga 3-częściowych strzykawek. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 22 pozycja 77

Czy Zamawiający odstąpi od nadruku na pojedynczej strzykawce informacji o producencie oraz odstąpi od wymogu aby strzykawki posiadały rozszerzoną skalę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 23 pozycja 77 - 81

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę ze skalowaniem :

- Strzykawka 2 ml skala do 2,5 ml
- Strzykawka 5 ml skala do 5,6 ml
- Strzykawka 10 ml skala do 12 ml
- strzykawka 20 ml skala do 23 ml

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie strzykawki z w/w skalami.

Pytanie 24 pozycja 85

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 85 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ Zamawiający nie przewiduje podziału zamówienia na części.

Pytanie 25 pozycja 86

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu oznaczenia strzykawki „bez lateksu” na cylindrze strzykawki? Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 26 pozycja 87

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę Janetta j.uż. 100 ml wyposażoną w jednostronną skalę pomiarową?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 27 pozycja 88

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu aby aparat do infuzji grawitacyjnych posiadał filtr hydrofobowy na końcu drenu oraz aby nie zawierał DEHP.

Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

Pytanie 28 pozycja 89-91

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 89-91 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ Zamawiający nie przewiduje podziału zamówienia na części.

Pytanie 29 pozycja 93-94

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 93-94 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ Zamawiający nie przewiduje podziału zamówienia na części.

Pytanie 30 pozycja 95

Czy Zamawiający dopuści gaziki niesterylne, zawierające 70% alkohol izopropylowy. Alkohol izopropylowy posiada bardzo dobre właściwości odkażające, ma szerokie działanie bakteriobójcze i grzybobójcze.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 31 pozycja 98

Czy Zamawiający dopuści zaciskacz do pępowny sterylnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w/w zaciskacza do pępowny.

Pytanie 32 pozycja 104-107

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 104-107 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ Zamawiający nie przewiduje podziału zamówienia na części.

p.o.Dyrektora
WSPR SP ZOZ w Suwałkach
Krystyna Szczypiń